
Zarządzenie Nr 10/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku  
 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum          

Pomocy Rodzinie w Łukowie 

 

          Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 poz. 560), w związku  

ze zmianami z art. 7 ustawy z dnia 28 lipca 2023 roku o zmianie ustawy Kodeks rodzinny  

i opiekuńczy  oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku poz. 1606) oraz §15 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/3/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łukowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łukowie.  

2. Wersja zupełna Standardów Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łukowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wersja skrócona Standardów Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łukowie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Na Koordynatora ds. wdrożenia oraz bieżącego monitorowania Standardów Ochrony 

Małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie wyznaczam Panią Edytę 

Stolarczyk. 

 

§ 3 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

            DYREKTOR  

Powiatowego Centrum Pomocy  

       Rodzinie w Łukowie  

 

    /-/ Agnieszka Krawczyk 


